DINACIA

DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIVISION ADMINISTRACION Y SUMINISTROS
DEPARTAMENTO SUMINISTROS

AREA LICITACIONES

A.l.C., Gral. (Av.) Cesareo L. Berisso, 18 de octubre de 2017 .-

Ref.: LICITACION ABREVIADA N° 09/2017
Objeto: “Adquisicion de Baterias (UPS), segin Especificaciones Técnicas”

COMUNICADO N° 1 “CONSULTAS y PRORROGA”

De acuerdo a lo establecido en el Art. 2 num. 2 del PCP se realiza la siguiente
aclaracion:
A la consulta planteada el dia 13/10 por la Empresa MOVITEC S.R.L.:

PREGUNTA: Solicitamos prorroga de la fecha apertura, ya que los plazos son cortos
de la publicacién a la apertura de la misma.-

RESPUESTA: Por Resolucion N° 431-2017, se ha dispuesto prorrogar la fecha de
apertura de la Licitacion Abreviada N° 09/2017 para el dia 25 de octubre de 2017 a
la hora 10:00.-

PREGUNTA: item 1-2 y 3 Necesitariamos medidas de las baterias.-
RESPUESTA: Las medidas de las baterias son: item 1 largo 32.5 ancho16.5 alto
21.5 ---item 2 largo 26 ancho 16.5 alto 20.5 para el item 3 no se tienen datos.-

PREGUNTA: item 2 La capacidad en 20 horas no puede ser menor a la capacidad

en 10 horas.-
RESPUESTA: La capacidad en_10 HS. es de 65 AMP.-

P/LA JEFE DEL DEPARTAMENTO MNISTROS
Jefe de Seccion C 8

En el dia de la fecha nos notificamgs’y recibimos copia del comunicado Nro. 1 de la

Licitacion Abreviada Nro. 09/2017.-

Notificado:
Empresa:

Firma:
Contrafirma:
C.L




